РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10  ноября  2023 года         № 57а

О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Андреевского сельсовета Касторенского

района Курской области № 89 от 02.12.2019г. «Об утверждении

реестра и схемы планируемых мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального

образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления»,  постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г №1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения реестра», Правилами благоустройства территории муниципального

образования «Андреевский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов

Андреевского сельсовета от 03.10.2018г № 16 , руководствуясь Уставом

муниципального образования «Андреевский сельсовет» администрация Андреевского

сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Приложение №1  к постановлению  администрации Андреевского сельсовета

Касторенского района Курской области № 89 от 02.12.2019г. «Об утверждении реестра и

схемы планируемых мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории

муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района изложить в новой

редакции (прилагается).

       2. Настоящее  постановление подлежит  размещению на официальном сайте

Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Андреевского сельсовета                                        А.С.Несов

                                                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                                   к постановлению

 администрации Андреевского сельсовета

   Касторенского района

от 10.11.2023 года  № 57а

РЕЕСТР

планируемых мест (площадок) накопления  твердых

коммунальных отходов  на территории МО «Андреевский сельсовет»
№
п/п

Места (площадок)
накопления ТКО

Адрес
местоположение

мест накопления
ТКО

Характеристики
мест  (площадок)

накопления ТКО

Сведения о
собственниках

мест (площадок)
накопления ТКО

Источники
образования

ТКО координаты

Широта  Долгота

1 51.851068 38.179378 Д. Андреевка, д.1
(площадка)

Покрытие  бетон ,
площадь места S-
4 кв.м ,
контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб. м.

Администрация
Андреевского
сельсовета
Касторенского

района Курской
области

Жилище

2 51.853310 38.181417 Д. Андреевка,д.24
(площадка 2
контейнера )

Покрытие  бетон ,
площадь места S-
4 кв.м ,
контейнеров 2 ,
объем 2.2 куб. м.

Администрация
Андреевского
сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище

3 51.853456 38.179601 Д. Андреевка,
д.33 (площадка)

Покрытие  бетон ,
площадь места S-
4 кв.м ,
контейнеров 1 ,
объем 1.1 куб. м.

Администрация
Андреевского
сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище

4 51.854558 38.175148 Д. Андреевка,

д.38

Покрытие  бетон

, площадь места
S-4 кв.м ,
контейнеров 1 ,
объем 1.1 куб. м.

Администрация

Андреевского
сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище

5 51.855158 38.173986 Д. Андреевка,
д.45

Покрытие  бетон
, площадь места

S-4 кв.м ,
контейнеров 1 ,
объем 1.1 куб. м.

Администрация
Андреевского

сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище

6 51.855991 38.171998 Д. Андреевка,
д.55

Покрытие  бетон
, площадь места
S-4 кв.м ,
контейнеров 1 ,

объем 1.1 куб. м.

Администрация
Андреевского
сельсовета
Касторенского

района Курской
области

Жилище

7 51.858625 38.165397 Д. Андреевка,
д.72

Покрытие  бетон
, площадь места
S-4 кв.м ,
контейнеров 1 ,
объем 1,1 куб. м.

Администрация
Андреевского
сельсовета
Касторенского
района Курской

области

Жилище

8 51.857225 38.167028 Д. Андреевка,
д.69

Покрытие  бетон
, площадь места
S-4 кв.м ,
контейнеров 1 ,
объем 1,1 куб. м.

Андреевского
сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище

9 51.853690 38.178582 Д. Андреевка,
д 37

Покрытие  бетон
, площадь места
S-4 кв.м ,
контейнеров 1 ,
объем 1,1 куб. м.

Андреевского
сельсовета
Касторенского
района Курской
области

Жилище